АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2015			             	                       		                                 № 67
с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского
сельского поселения от 19.12.2014 № 95 «Об  увеличении оплаты труда муниципальным служащим в муниципальном образовании  Новокривошеинское       сельское      поселение»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в   постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 19.12.2014 № 95 «Об  увеличении оплаты труда муниципальным служащим в муниципальном образовании  Новокривошеинское       сельское      поселение».
1.1.  Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1.  Увеличить (проиндексировать) в 1,05 раза с 1 декабря 2014 года надбавку за классные чины лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новокривошеинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  опубликованию  и размещению на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского  сельского поселения                                         И.Г. Куксенок
(Глава Администрации)

Мархонько С.В.
4 74 32

Дело № 02-05
Прокуратура